
 

 

 

 

COMUNE DI CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

****** 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

N. 4 4    DEL  
25/11/2021 

 

 
OGGETTO: Revoca di NOMINA AGENTE CONTABILE’.- DIPENDENTE Silistria  Milazzo Salvatore 

 
 

 

 Uffici destinatari data trasmissione Firma ricevuta 

1 Sindaco 
 

sindaco@comune.castelvetrano.tp.it 

2 Albo Pretorio 
 

messi@comune.castelvetrano.tp.it 

3 IX Direzione ( Ufficio Ragioneria) 
  

4 
Registro unico delle Determinazioni   

5 
Ufficio Pubblicazioni – 
Amministrazione Trasparente 

 ufficiopubblicazioni@comune.castelvetrano.t

p.it   

6 Dipendenti interessati 
  

 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.Michele Grimaldi 

   F.to Michele Grimaldi 

 Assunto impegno n. del 

Sull’intervento n.  

Cap. P.E.G. n.  

Fondo Risultante €  

Imp. Precedente €  

Imp. Attuale €  

Disp. Residua €  

Il Responsabile 

mailto:sindaco@comune.castelvetrano.tp.it
mailto:messi@comune.castelvetrano.tp.it
mailto:ufficiopubblicazioni@comune.castelvetrano.tp.it
mailto:ufficiopubblicazioni@comune.castelvetrano.tp.it


IL SINDACO 

 
Ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90, dell’art. 5 della L.R. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle norme per la 

prevenzione della corruzione e delle illegalità, propone l ’adozione della seguente Determinazione, di cui ne attesta la regolarità e 

correttezza del procedimento svolto per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto 

d’interessi e  rischi di interferenza; 

  

VISTO la determinazione sindacale n. 40 del 08/10/2020, con cui è stato nominato il dipendente 

Silistria Milazzo Salvatore come “Agente Contabile” per la riscossione della TOSAP dovuta dai 

commercianti ambulanti che occupano il suolo pubblico durante i mercatini rionali; 

 

  

RILEVATO   che il sopranominato dipendente è stato trasferito presso altra Direzione,  con Delibera di 

Giunta n. 21 del 28/09/2021, si reputa necessario revocare l’incarico di Agente Contabile;  

 

 DARE ATTO che la presente determinazione è stata redatta secondo la scheda di cui all. “A” del Piano 

di Auditing 2019/2021; 

 

ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, secondo quanto previsto 

dall’art. 147 bis del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000, così come modificato dall’art. 3 el D.L. n. 174/2012; 

 

DARE ATTO che nessun’altra variazione è apportata alla determinazione n. 40 del 08/10/02/2020; 

 

VISTI : 

il vigente Regolamento di Contabilità; 

il vigente Statuto Comunale;  

 

RICONOSCIUTA la propria competenza; 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte:  

 

 

1) DI REVOCARE la nomina di Agente Contabile, al dipendente Silistria Milazzo 

Salvatore     Provvedimento Sindacale n. 40 del 08/10/2020 e di non apportare nessuna 

altra modifica del citato provvedimento; 

 

2) DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale di questo Ente e pubblicare il 

presente atto all’Albo Pretorio on-line 

 

 
   IL SINDACO 

                                                                                           Dott. Enzo Alfano 

                                             F.to Enzo Alfano



SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarità contabile e copertura 

finanziaria ai sensi degli artt. 49, 147/bis e 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Castelvetrano, 

 
Il Responsabile della VIII Direzione 

Finanziaria e Gestione delle Risorse 

Dott. Andrea Antonino Di Como 

 

 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 

Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’ Albo Pretorio del Comune 

dal e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n.    
 

Castelvetrano,    
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ ALBO 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale 

Castelvetrano, 


